[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)

       (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	24 мая 2018 года
	№ 154.1

город Глазов

О  внесении  изменения  в  состав  комиссии
Администрации муниципального образования
«Глазовский район» по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих,

руководителей муниципальных учреждений и
урегулированию конфликта интересов
В связи с изменениями, произошедшими в кадровом составе Администрации муниципального образования «Глазовский район», руководствуясь пунктом 1 статьи 17 Закона Удмуртской Республики от 20 марта 2008 года № 10-РЗ «О муниципальной службе в Удмуртской Республике», постановлением Администрации муниципального образования «Глазовский район» от 7 июня 2017 года № 94.1 «О комиссии Администрации муниципального образования «Глазовский район» по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, руководителей муниципальных учреждений и урегулированию конфликта интересов»:

1. Внести следующее изменение в состав комиссии Администрации муниципального образования «Глазовский район» по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, руководителей муниципальных учреждений и урегулированию конфликта интересов, сформированной распоряжением Администрации муниципального образования «Глазовский район» от 1 февраля 2018 года № 29.1:
1) исключить из состава комиссии Кандакову Наталию Александровну, замещавшую должность начальника отдела организационной работы и административной реформы Аппарата Администрации муниципального образования «Глазовский район»;
2) включить в состав комиссии Пономареву Наталью Александровну, начальника отдела организационной работы и административной реформы Аппарата Администрации муниципального образования «Глазовский район», членом комиссии.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
	Глава муниципального образования

«Глазовский район»
	В.В. Сабреков

М.Н. Грекова

7 06 87
к распоряжению Администрации муниципального образования «Глазовский район» от 24.05.2018 № 154.1 «О внесении изменения в состав комиссии Администрации муниципального образования «Глазовский район» по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, руководителей муниципальных учреждений и урегулированию конфликта интересов»

	СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового отдела Аппарата Администрации муниципального образования «Глазовский район»

	М.В. Русских

	С распоряжением ознакомлена:
	Н.А. Пономарева